
 
 

UCHWAŁA NR XIV/99/25 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gruta oraz 
określenia granic obwodów tych szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. 
poz.737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gruta oraz określa 
się granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2025 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr IX/53/2019 Rady Gminy Gruta z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gruta oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 3872). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3391



Załącznik do uchwały Nr XIV/99/25 

Rady Gminy Gruta 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gruta oraz granice obwodów 
tych szkół od dnia 1 września 2025 r. 

Lp. Nazwa publicznej 
szkoły podstawowej 

Adres siedziby publicznej 
szkoły podstawowej 

Granice obwodu publicznej szkoły 
podstawowej od dnia 

1 września 2025 r. 

1. Szkoła Podstawowa im. 
płk Floriana 
Laskowskiego w Grucie 

Gruta 70, 86-330 Mełno Miejscowości: Gruta, Cukrownia, Mełno, 
Dąbrówka Królewska, Salno, Mełno Z, 
Boguszewo, Kitnowo, Gołębiewko, Słup 
Jasiewo, Orle. 

2. Szkoła Podstawowa im. 
bł. Ks. S.W. 
Frelichowskiego w 
Nicwałdzie 

Nicwałd 26, 86-330 Mełno Miejscowości: 
Nicwałd, Annowo, Pokrzywno, Plemięta, 

Wiktorowo, Okonin. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3391


	UCHWAŁA NR XIV/99/25 RADY GMINY GRUTA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1 - Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gruta oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2025 r.

		2025-07-04T13:35:48+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




